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排水用地

村庄内部道路用地

村道用地

林地

闪渠

体育活动场地
文化活动场地

垃圾收集卢

村卫生室

计划生育服务室
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环卫用地

耕地
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老年活动室
公共厕所
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村域土地利用规划表

农业设施建设
用地 (06)

村
庄
建

建设用地 I设
用
地

规划地类
耕地 (01)

园地 (02)

林地 (03)

草地 (04)

村道 用地 (060101)

种柏设施建设用地 (0602)

畜禽养殖设施建设用地 (0603)

合计
农村宅基地 1 一类农村宅基地

(0709) (070301) 

农村社区服务设施用地 (0704)

合计
工矿用地 c 1 o) I 工业用地 Cl 001)

村庄内部道路用地 (060102)

公用汽农用地 1 忱了靡监勹笃：：
绿地与开敞空间 用

地 (14)

居住用地 (07)

广场用地 (1403)

用地（公顷）
69.31 
4.43 
9.61 
0.55 
1.41 
0.00 
0.00 
1.41 

12.13 

比重(%)
62.42% 
3.99% 
8.66% 
0.50% 
1.27% 
0.00% 
0.00% 
1.27% 

10.92% 

0.02 
12.15 
0.46 
1.07 
0.02 
0.02 

0.02% 
10.94% 
0.42% 
0.97% 
0.02% 
0.02% 

0.11 0.10% 

区域基础设施
用地

其他建设用地

陆地水域
(J 7)

特殊用地 (15)

合计
公路用地 (1202)

合并
殡葬用地 (1506)

坑塘水面 (1704)

沟渠 (1705)

合计
城镇开发边界外用地合计
城镇开发边界内用地合计

村域总用地

13.84 
0.49 
0.49 
0.00 
2.23 
9.15 

11.38 
111.03 

0.00 
111.03 

12.46% 
0.44% 
0.44% 
0.00% 
2.01% 
8.25% 
10.25% 

100.00% 
0.00% 

100.00% 

管控规则

永久基本农强化永久基本农田特殊保护， 永久基本农曰承包贞任人必须严格遵循永久基本农曰
“

五个不准
＂

。 陎国家重大民生

曰保护红线 、 基础设施项目外， 梦」上建设项目占用永久基本农田。

村庄建设边 1划定村庄建设边界14. 06公顷。 规划确定的村庄建设用地规模不得随意更改， 村庄集中建设范围不得突破村庄建设

界 边界， 在不突破规划确定的村庄建设用地控制指标的前提下， 可在村庄建设边界范围内依程厅优化建设用地布局。

任何单位和个人不得在架空电力线路保护区内实施下列行为（一）兴建建筑物、 构筑物，（二）控掘鱼塘、 水池， 垂

电力高压走
钓，（三）堆放垃圾、矿渲、 易燃物、 易爆物， 倾倒有害化学物品或者其他影晌安全t)I电的物品，（四）导致导线对地距

廊
离减少的填埋、 铺垫，（五）燃放烟花爆竹、 焚烧秸杆 烧苀，（六）种植可能危及电力设施安全的植物， （七）法伴法规

规定的其他危岩架空电力线路保扩区的行为。 其他贝体管控要求见《天津市电力设施保护条例》第二聋电力设施的
。

编制单位： 武清区黄花店镇人民政府
制图单位： 天津未元科技发展有限公司
制图日期： 2024年12月
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广场用地
环卫用地

农村社区服务设
施用地

X-4 排水用地
X-5 工业用地
X-6 工业用地
X-7 一类农村宅基地
X-8 一类农村宅基地
X-9 一类农村宅基地
X-10 一类农村宅基地
X-11 一类农村宅基地
X-12 一类农村宅基地
X-13 一类农村宅基地
X-14 一类农村宅基地
X-15 一类农村宅基地
X-16 一类农村宅基地
X-17 一类农村宅基地
X-18 一类农村宅基地
X-19 一类农村宅基地
X-20 一类农村宅基地
X-21 一类农村宅基地
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